关于广西医师协会举办 2025 年“贯彻党的二十大精神，助力乡村

振兴健康基层行”——糖尿病足预防与治疗新技术学习班

暨皮肤新技术新进展学习班（龙胜站）的通知

桂医协函〔2025〕203 号

各相关单位：

为贯彻落实党的二十大精神，为乡村振兴注入健康动力，提升基层医疗卫生服务能力，

让更多基层群众享受到优质的医疗服务，广西医师协会党支部积极响应国家号召，把党建引

领与协会工作融合，充分发挥本会专家资源和平台优势，与龙胜各族自治县卫生健康局开展

乡村振兴结对帮扶工作。经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会创面修复与再生专业

委员会、皮肤科医师分会联合承办，龙胜各族自治县人民医院协办的“广西医师协会 2025

年‘贯彻党的二十大精神，助力乡村振兴健康基层行’——糖尿病足预防与治疗新技术学习

班暨皮肤新技术新进展学习班”定于 2025年 11月 30日在桂林市龙胜各族自治县举办。现

将有关事项通知如下：

一、参会对象：

桂林市、龙胜各族自治县周边地区各级医院骨科、皮肤科、内分泌代谢科及相关学科的

医护人员；广西医师协会“贯彻党的二十大精神，助力乡村振兴健康基层行”专家团队专家。

二、会议内容：详见附件“日程安排”。

（一）糖尿病足预防与治疗新技术学习班专题讲座。

（二）皮肤新技术新进展学习班专题讲座。

三、时间及地点：

（一）会议时间：2025 年 11 月 30 日 08:00-08:30 报到，08:30-11:35 培训。

（二）会议地点：龙胜各族自治县人民医院 6 号楼十一楼学术报告厅（地址：龙胜各族

自治县龙胜镇盛园路 3 号）。

四、报名方式：请参会学员于 2025 年 11 月 30 日前扫描本通知落款左侧报名二维码报

名参加培训。

五、住宿预订：不统一安排住宿，请需要住宿的学员自行联系会场周边的酒店安排住宿。

六、学分授予：自治区级继续医学教育 I类学分（项目名称：“贯彻二十大精神，助力

基层健康”——糖尿病足预防与治疗新技术学习班，项目编号：202504040700080（省））。

请学员提前下载“医教管理 APP”，在会议期间完成扫码签到、调查问卷反馈、在线考试方

可申请电子学分。

七、联系方式：

会务联系人：丁 毅（创面修复与再生专业委员会秘书）18777177466

李文宇（皮肤科医师分会秘书） 15807812221

苏爱华（龙胜各族自治县人民医院）18078301678

广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18877358300；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658号震旦广场 1号楼（DK国际 1栋）1802-1807房

附件：日程安排表

广西医师协会

报名二维码 广西医师协会微信公众号 广西医师协会视频号 2025 年 11 月 24 日

gxmda01@163.com
http://www.gxmda.cn

附件

广西医师协会 2025 年“贯彻党的二十大精神，助力乡村

振兴健康基层行”——糖尿病足预防与治疗新技术学习班

暨皮肤新技术新进展学习班（龙胜站）日程安排表

会议时间：2025年 11月 30日 08:30-11:35

会议地点：龙胜各族自治县人民医院 6号楼十一楼学术报告厅

时间 开班仪式 主持人

08:30-08:50 领导致辞

“贯彻党的二十大精神，助力乡村振兴健康基层行”——皮肤新技术新进展学习班

时间 主题 讲者

08:50-09:10
氨基酮戊酸光动力疗法在

NMSC 的应用

广西医师协会皮肤科医师分会常务

委员、广西医科大学第一附属医院

韦 高 教授
龙胜各族自治县

人民医院

刘金翠 副院长
09:10-09:30 皮肤黏膜 HPV 感染的治疗

广西医师协会皮肤科医师分会常务

委员、广西医科大学第一附属医院

韦 高 教授

“贯彻党的二十大精神，助力乡村振兴健康基层行”——糖尿病足预防与治疗新技术学习班

时 间 主 题 讲 者

09:30-10:00
胫骨横向骨搬移治疗重度

糖尿病足

广西医师协会创面修复与再生专业

委员会主任委员、广西医科大学第

一附属医院

花奇凯 教授

龙胜各族自治县

人民医院

刘金翠 副院长

10:00-10:30
糖尿病足创面的判断与处

置

广西医师协会创面修复与再生专业

委员会委员兼秘书、广西医科大学

第一附属医院

丁 毅 主治医师

10:30-11:00
Ilizarov技术在骨髓炎中

的应用

广西医师协会创面修复与再生专业

委员会主任委员、广西医科大学第

一附属医院

花奇凯 教授

11:00-11:30
糖尿病足围手术期心衰的

外科防治

广西医师协会创面修复与再生专业

委员会委员兼秘书、广西医科大学

第一附属医院

丁 毅 主治医师

11:30-11:35 会议总结 龙胜各族自治县人民医院 刘金翠 副院长